Протокол №1
              расширенного заседания  совета молодых педагогов школы

                                                                                               от 15.10.2018г.
                                                           Повестка дня:

1.  Определение наставников молодых специалистов на 2018-2019 учебный год.
2. Особенности выбора темы самообразования молодого педагога.

 По первому вопросу слушали:  председателя ППО школы Асламбекову Х.А. ознакомившего педагогов с информацией о распределении наставников на 2018-2019 учебный год.

  По второму  вопросу  слушали завуча школы Арсанову Ш.Ю. , которая проинформировала молодых педагогов о том, что каждый учитель должен работать над повышением профессионального роста, изучать, систематизировать и внедрять в практику своей педагогической деятельности технологии обучения, различные методики, формы и приѐмы работы с обучающимися.
 Молодые педагоги узнали об особенностях выбора темы самообразования.

Решение:
1.  Определить наставниками молодых педагогов на 2018-2019 учебный год следующих педагогов школы:
-Батукаева М.Ж.
-Эрсмурзаева А.А.
-Касаева А.Л.
-Арсанова Ш.Ю.
1.  Направить деятельность Совета  на ознакомление педагогов с особенностями применения современных образовательных технологий в практике своей работы.
2.  Всем молодым учителя разработать планы работы по теме самообразования.
 Председатель Совета молодых педагогов Арсанова Ш.Ю.